*prædicto J. S. modernò recordatore* to nominate a sufficient person *fore et esse deputatum SUUM in officio recordatoris*; et quod *hujusmodi* deputatus sic factus, &c. habeat et habeat as ample power in the absence of the recorder *aforsaid* as the recorder for the time being, by virtue of those or any former letters patent habet aut habere et exercere posset et debet: held that this did not extend the power of appointing a deputy to the successors of *J. S.* in the office of recorder; and that this, which was the plain meaning of the words of the clause, was confirmed by another clause, “*Quod recordator pro tempore existens in perpetuum sit et erit justiciarius pacis;*” and by another clause, whereby power is given to *T. Richards*, the town clerk, *et cuilibet communi clerico successori* to appoint a deputy with the approbation of the mayor and aldermen; and also by the fact that no deputy had been appointed by any succeeding recorder after the first named, until a recent instance before the present appointment; though this nonuser was attempted to be accounted for by shewing a by-law (admitted, however, to be bad) passed not long after the charter of *Charles 2.* by which the recorder’s appointment of a deputy was subjected to the approbation of the mayor and aldermen.

[ \*560 ]

(*a*) It was observed by the Court, upon the motion for the mandamus, that as the deputy recorder was not a member of the corporation, but was merely to act for the recorder, the rule for the mandamus should be drawn up in this form, and not to *admit* and swear him in.

1810.

The KING  
 against  
 The Mayor  
 of  
 St. ALBANS.

“ Et ulterius volumus, et per presentes declaramus, quod bene liceat et licebit *ad et pro prædicto Johanne Simpson moderno recordatore burgi prædicti* constituere nominare et facere aliquem alium sufficientem et discretum virum in legibus Angliæ eruditum *fore et esse deputatum suum in officio recordatoris burgi illius*; et quod hujusmodi deputatus sacrum suum corporale, coram majore burgi prædicti *pro tempore existente*, ad officium et locum illum bene et fideliter in omnibus juxta debitum officii et loci illius exequendum præstabit, in talibus modo et formâ qualibus recordator ejusdem burgi sacrum suum præstare debet et tenetur. Et quod *hujusmodi* deputatus, sic factus nominatus et juratus, habeat et habebit tam plenam potestatem et auctoritatem, in absentia recordatoris prædicti, in omnibus et singulis officio *recordatoris illius* sive pertinentibus ad omnes intentiones et proposita *quam recordator burgi illius pro tempore existens*, virtute præsentium seu aliquarum aliarum literarum patentium aliquorum progenitorum nostrorum in hac parte factorum, habet aut habere et exercere *posset* et debet. Et ulterius damus et concedimus majori burgi prædicti pro tempore existenti plenam potestatem et auctoritatem ad sacrum prædictum hujusmodi deputato dandum et præstandum per presentes. Volumus etiam quod *recordator burgi prædicti pro tempore existens in perpetuum* sit et erit justiciarius pacis et de le *quorum* hæredibus et successoribus nostris, infra dictum burgum et limites ejusdem, ad omnia facienda et exequenda quæ ad officium justiciarii pacis et de le *quorum* pertinent seu quovismodo spectant: quodque talis et hujusmodi recordator, antequam ad officium suum exequendum admittatur, sacrum suum sic ut præfertur coram majore burgi prædicti pro tempore existente prius præstabit.” The following parts of the same charter were also referred to in the argument: